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CASOS DE ÉXITO

AYAPEL
VEREDA EL CEDRO

Oficio(s): Cestería
Materias primas: palma de seje

Comunidades: el cedro (ayapel)

Desde 2017 Ayapel fue municipio beneficiario del proyecto del laboratorio
Córdoba, puntualmente con la vereda EL CEDRO, donde se trabaja la
cestería en palma de seje.
Desde su vinculación al laboratorio la comunidad artesanal del cedro se ha
destacado por su propuesta novedosa y atractiva de artesanías, dando
excelentes resultados en ferias y nuevos clientes. Sus ventas han
aumentado significativamente el último año y han participado en ferias
como Pitalito, expo artesanos 2018 en Medellín, barranquilla, expo
artesanías 2017, etc.
Recientemente con los productos elaborados este 2018 para expo
artesanías una de sus lámparas fue publicada en el anuario de la revista
AXXIS.



CASOS DE ÉXITO

CIÉNEGA DE ORO
Y SAN ANDRÉS DE SOTAVENTO

Oficio(s): Ebanistería y Tejeduría
Materias primas: Madera (Roble) y Caña flecha

Comunidades: Ciénega de oro y vereda El Contento (San Andrés)

Este año 2018 se realizo la propuesta de fusión de oficios de ebanistería y
tejeduría en busca de aumentar la innovación del producto artesanal de
Córdoba
Se diseñó y se produjo una línea de mobiliario interior (línea de sala) en

madera (Ciénega de oro) y caña flecha (el contento) con un efecto
degrade obtenido desde la variedad de las trenzas de caña flecha. Como
resultado se obtuvo línea de pufs, mesas de centro, mesas auxiliares y
tapetes.
Ciénega de oro es un municipio nuevo en los laboratorios de innovación
ADC,desde 2017 mostrando excelente avance e innovación en sus
productos.



El Sabanal

Hace 16 años vivían en Viejagual, Buenos Aires La Manta, corregimiento vía Planeta Rica y

la guerrilla llego a apropiarse de sus tierras, día a día llegaban con amenazas y tuvieron que

desplazarse a la casa de sus madre; donde hoy viven en el Sabanal, Córdoba.

Artesanas veteranas con mas de 30 años de experiencia se dedican día a día a trenzar la

cepa para su sustento; Hacen individuales, paneras, cofres, cajas, portarretratos,

incorporando la paja iraca para la costura.

Comprar la materia prima en el centro, cuando en la zona no hay, el precio oscila entre

$40.000 y $50.000 el ciento de Iraca, esta la traen de Planeta Rica o Tierralta.

Las artesanas del Sabanal trabajan dos tipos de tejidos: el rollo y el nudito de loco, además

de la materia prima usan agujas, metro y tijeras.

OFICIO: TEJEDURIA

MATERIA PRIMA : Cepa de plátano e iraca

Contacto: YANIL MARTÍNEZ YANES

Cel: 323 478 2796

Caracterización de productos, Tuchín, Córdoba

Descripción: Productos artesanales del Sabanal
Tomada por: Laboratorio de Córdoba – Artesanías de Colombia S.A.

Lugar: El Sabanal, Córdoba, Colombia.



Tuchín.

Fundación victimas desplazadas y campesinas del

municipio de Tuchín (FUNDIVEP), desde el 2 de agosto

de 2012.

Victimas del conflicto armado, empezaron con 34 familias y en la actualidad son

mas de 96 familias.

Artesanos con muchos años de experiencia se dedican día a día a trenzar y

realizar piezas en caña flecha, tiene conocimientos en confección de bolsos,

modistería entre otras.

Cada uno de ellos tiene una experiencia diferentes, en cuanto a su

desplazamiento y situación de victima del conflicto; sin embargo hoy por hoy

todos tiene un propósito colectivo y es generar sustento para su ellos y su

familia.

Desarrollan confiteras, espejos, bandejas, cojines.

OFICIO: TEJEDURIA

MATERIA PRIMA : Caña Flecha.Caracterización de productos, Tuchín, Córdoba

Descripción: Productos artesanales de la fundación.
Tomada por: Laboratorio de Córdoba – Artesanías de Colombia S.A.

Lugar: Tuchín, Córdoba, Colombia.



ENCUESTAS MUNICIPIOS 
CÓRDOBA



CIÉNEGA DE ORO CASOS DE ÉXITO
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Fotografía por David Ruiz.

Productos desarrollados en el año 2018

Incremento en ventas

2016-2018

27%

Incremento en productos 

producidos 2016-2018 52%
Innovación en productos y alianzas 

estratégicas con artesanos de otros 

oficios, 

Participación con los laboratorios 

ADC desde 2017

Oficio: Ebanistería

Materia prima: Madera



CIÉNEGA DE ORO CASOS DE ÉXITO

AÑOS EN EL OFICIO

VINCULACIÓN  A LABORATORIOS ADC

EVALUACIÓN DE CAPACIDADES DE 

DISEÑO Y DESARROLLO DE PDTOS.

Taller del maestro

Rafael Padilla

Taller del maestro

Rafael Padilla

buena

buena

excelente

excelente

2014 2018

El taller del maestro

Rafael Padilla

Más de 20 años

15-20 años

2017
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taller el maestro Rafael Padilla
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taller el maestro Rafael Padilla



SAN ANDRÉS DE SOTAVENTO CASOS DE ÉXITO
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Fotografía por David Ruiz.

Productos desarrollados en el año 2018

Incremento en ventas 

2014-2018

110%

Incremento en productos 

producidos 2014-2018 160%
Innovación en productos y alianzas 

estratégicas con artesanos de otros 

oficios

Participación activa con los 

laboratorios ADC desde 2014

Oficio: Tejeduría

Materia prima: Caña flecha



SAN ANDRÉS DE SOTAVENTO CASOS DE ÉXITO
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VENTAS 2014-2018
El Contento El Delirio

AÑOS EN EL OFICIO

VINCULACIÓN  A LABORATORIOS ADC

EVALUACIÓN DE CAPACIDADES DE 

DISEÑO Y DESARROLLO DE PDTOS.

El contento

El delirio

El contento

El delirio

buena
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El Contento El Delirio

El contento

El delirio

10-15 años

0-5 años

2014

2018



AYAPEL CASOS DE ÉXITO
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Fotografía por Natalia Quiñones.

Productos desarrollados en el año 2018

Oficio: Cestería

Materia prima: Palma de seje

Incremento en ventas 

2014-2018

Incremento en productos 

producidos

Sus lámparas son productos en 

constante innovación y de excelente 

desarrollo comercial

Participación con los laboratorios 

ADC desde 2017

250%

267%



AYAPEL CASOS DE ÉXITO

AÑOS EN EL OFICIO

VINCULACIÓN  A LABORATORIOS ADC

EVALUACIÓN DE CAPACIDADES DE 

DISEÑO Y DESARROLLO DE PDTOS.

Grupo el cedro

Rosiris 

Aminta 

regulares

regulares

buenas

buenas

2014 2018

Alcides E

Yurleidis
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0-5 años

2017

7
0

0
,0

0
0

 

- 2
0

0
,0

0
0

 

6
0

0
,0

0
0

 

3
0

0
,0

0
0

 

7
0

0
,0

0
0

 

1
,0

0
0

,0
0

0
 

1
,5

0
0

,0
0

0
 

2
,0

0
0

,0
0

0
 

5
,0

0
0

,0
0

0
 

2
,0

0
0

,0
0

0
 

2
,5

0
0

,0
0

0
 

3
,0

0
0

,0
0

0
 

5
,0

0
0

,0
0

0
 

7
,0

0
0

,0
0

0
 

7
0

0
,0

0
0

 

3
,0

0
0

,0
0

0
 

3
,0

0
0

,0
0

0
 

2
,0

0
0

,0
0

0
 

1
,5

0
0

,0
0

0
 

7
0

0
,0

0
0

 

7
0

0
,0

0
0

 

5
0

0
,0

0
0

 

3
,0

0
0

,0
0

0
 

3
,0

0
0

,0
0

0
 

2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7 2 0 1 8

VENTAS 2014-2018

Alcides E. Yurleidis Alcides V. Rosiris Aminta

Alcides V

Rosiris

0-5 años

0-5 años

Aminta 0-5 años

Yurleidis

Alcides V

regulares

buena

excelente

excelente

Alcides E regulares buenas
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# DE PRODUCTOS 2014-2018

Alcides E. Yurleidis Alcides V. Rosiris Aminta



TUCHIN CASOS DE ÉXITO
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Fotografia por David Ruiz.

Productos desarrollados en el año 2018

Oficio: Tejeduría

Materia prima: Caña flecha

Incremento en ventas 

2014-2018

Incremento en productos 

producidos

Es un municipio totalmente artesanal, 

donde la artesanías es su principal 

actividad económica

Participación con los laboratorios 

ADC desde 2014

181%

180%



TUCHIN CASOS DE ÉXITO

AÑOS EN EL OFICIO

VINCULACIÓN  A LABORATORIOS ADC

EVALUACIÓN DE CAPACIDADES DE 

DISEÑO Y DESARROLLO DE PDTOS.

Luisa Flores

Artesanías zarith

Artesanías sojay

ASVIT

deficientes

buena

buenas

excelente

2014 2018

Luisa Flores

Artesanías zarith

Más de 20 años

15-20 años

2014
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VENTAS 2014-2018

art. Luisa flores artesanias zarith artesanias sojay ASVIT
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# DE PRODUCTOS 2014-2018

art. Luisa flores artesanias zarith artesanias sojay ASVIT

Artesanías sojay

ASVIT

Más de 20 años

5-10 años

Artesanías sojay

ASVIT

2014

2015

Luisa Flores

Artesanías zarith

regulares

deficientes

buenas

buenas



LORICA CASOS DE ÉXITO
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Fotografía por David Ruiz.

Productos desarrollados en el año 2018

Oficio: Alfarería

Materia prima: barro

Incremento en ventas

2014-2018

Incremento en productos 

producidos 2014-2018

Sus ventas han sido estables excepto 

por un pedido este 2018. 

Participación con los laboratorios 

ADC desde 2014

700%

700%



LORICA CASOS DE ÉXITO

AÑOS EN EL OFICIO

VINCULACIÓN  A LABORATORIOS ADC

EVALUACIÓN DE CAPACIDADES DE 

DISEÑO Y DESARROLLO DE PDTOS.

Lía López

Lía López buena buena

2014 2018

Lía López Más de 20 años

2014

5
0
0
,0

0
0
 

5
0
0
,0

0
0
 

2
0
0
,0

0
0
 

3
0
0
,0

0
0
 4
,0

0
0
,0

0
0
 

- - - - -

2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7 2 0 1 8

VENTAS 2014-2018

lia lopez otro
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# DE PRODUCTOS 2014-2018

lia lopez otro



CERETE CASOS DE ÉXITO

C
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Fotografía por David Ruiz.

Productos desarrollados en el año 2018

Oficio: Cestería

Materia prima: Cepa de plátano

Incremento en ventas 

2014-2018

Incremento en productos 

producidos 2014-2018

Sus habilidades en diseño y 

producción han mejorado 

notablemente.

Participación con los laboratorios 

ADC desde 2014

350%

120%



CERETE CASOS DE ÉXITO

AÑOS EN EL OFICIO

VINCULACIÓN  A LABORATORIOS ADC

EVALUACIÓN DE CAPACIDADES DE 

DISEÑO Y DESARROLLO DE PDTOS.

Rabo largo

Rabo largo regulares buena

2014 2018

Rabo largo Más de 20 años

2014
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VENTAS 2014-2018

rabolargo otro
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# DE PRODUCTOS 2014-2018

rabolargo otro



“Piensa bonito, habla bonito, 

teje bonito…”

Hugo Jamioy, etnia Kamëntsá

GRACIAS!


